
 

 

 
COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE 

Provincia di Novara 
 

COPIA  
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
N.    19 

  
 

OGGETTO : 
SERVIZIO  TECNICO  MANUTENTIVO  –  PULIZIA  MARCIAPIEDI  E AREE COMUNALI - PERIODO DAL 
01/04/2016 AL 31/03/2018. 

 
L’anno  duemilasedici, addì  diciassette, del mese di  marzo, alle ore  18 e minuti  30,  nella sala delle riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 
componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MANZINI MATTEO  Sindaco   X  
    MILANESI DAVIDE  Vicesindaco    X 
    MACCAGNOLA FABIO  Assessore   X  

    Totale   2   1 
 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor Dr. Gabrio Mambrini il quale provvede alla redazione del presente 
verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MANZINI MATTEO   nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

Delibera G.C. 19 DEL 17/03/2016 
 
OGGETTO: SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO – PULIZIA MARCIAPIEDI E AREE 
COMUNALI - PERIODO DAL 01/04/2016 AL 31/03/2018. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
VISTA la propria precedente Deliberazione n. 12 del 16/02/2016 con la quale si approvava il 
progetto esecutivo del “SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO – PULIZIA MARCIAPIEDI E 
AREE COMUNALI” - PERIODO DAL 01/04/2016 AL 31/03/2018” per un importo 
complessivo del progetto pari a €. 20.252,00 di cui €. 16.600,00 a base d’asta e 3.652,00 
per somme a disposizione dell’Amministrazione Comunale per l’IVA; 
 
VISTO il verbale di gara AGGIUDICAZIONE PER L’APPALTO, MEDIANTE PROCEDURA 
di cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 DLgs. 163/2006 e dell’art. 334 DPR 207/2010 per 
l’affidamento dell’appalto del ”SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO – PULIZIA 
MARCIAPIEDI E AREE COMUNALI” - PERIODO DAL 01/04/2016 AL 31/03/2018 - GARA 
ANDATA DESERTA 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio tecnico ai sensi 
dell’art.49 comma 1 D.Lgs.267/00; 
 
CON voti unanimi espressi nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 

1) DI DARE MANDATO al responsabile del procedimento di esperire nuovo 
procedimento di gara, alla luce dei limiti del finanziamento “SERVIZIO TECNICO 
MANUTENTIVO – PULIZIA MARCIAPIEDI E AREE COMUNALI” - PERIODO DAL 
01/04/2016 AL 31/03/2018, riconsiderando da un punto di visto quantitativo 
l’articolazione dei diversi interventi lasciando inalterato l’importo previsto 
dell’appalto; 

 
2) DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Tecnico la predisposizione degli atti 

necessari a dare piena attuazione al presente provvedimento; 
 

3) DI DICHIARARE, con separata ed unanime votazione, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134 comma 4 del D.Lgs. 
n.267/2000. 

 
 



 

 

Del che si è redatto il presente verbale 
 

IL PRESIDENTE 
F.to MANZINI MATTEO 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 
 
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  21/03/2016 

 
Garbagna Novarese, lì 21/03/2016 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Gabrio Mambrini 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data _________________ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 
divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Garbagna Novarese, lì _________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dr. Gabrio Mambrini 
 
 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Garbagna Novarese, lì 21/03/2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 
 

===================================================================== 

 
 


